Homologo o resultado de julgamento na modalidade de Chamada Pública nº 009/2025:

ASSOCIAÇÃO SERRA VELHA DOS TRABALHADORES RURAIS DO
MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.873.842/0001-09,
para os itens 8, 15 e 32, no valor total de R$186.811,82 (cento e oitenta e seis mil e
oitocentos e onze reais e oitenta e dois centavos).

COOPERATIVA CENTRO LITORÂNEA, inscrita no CNPJ sob o n.º 42.185.755/0001-
58, para os itens COOPERATIVA CENTRO LITORÂNEA, inscrita no CNPJ sob o n.º
42.185.755/0001-58, para os itens 33 e 34, no valor total de R$ 632.584,80 (seiscentos e
trinta e dois mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

COOPERATIVA DE MULHERES RURAL LEGAL DE NOVA FRIBURGO, inscrita
no CNPJ sob o nº. 21.473.241/0001-28, para os itens 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 16, 19, 23, 24, 27,
28, 29 e 30, no valor total de R$ 656.458,68 (seiscentos e cinquenta e seis mil e
quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

COOPERATIVA DAS TRABALHADORAS RURAIS DA REGIÃO SERRANA
FLUMINENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 62.302.826/0001-62, para os itens 2, 5,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 31 e 32, no valor total de
R$1.376.825,02 (um milhão e trezentos e setenta e seis mil e oitocentos e vinte e cinco
reais e dois centavos).

GRUPO INFORMAL ORGÂNICOS DA SERRA (RENATA VALERIA ROCHA
CARDINOT, inscrita no CPF sob o nº 071.216.027-25, JULIANA DA SILVA
SCHUENCK, inscrita no CPF sob o nº 177.540.867-19), para os itens 6, 17 e 20, no valor
total de R$ 62.783,12 (sessenta e dois mil e setecentos e oitenta e três reais e doze
centavos).

Nova Friburgo, 06 de janeiro de 2026.

Caroline Moura Klein

Secretária Municipal de Educação

Mat.: 990.953

Assinado por CAROLINE MOURA KLEIN 043.***.***-**
Prefeitura Municipal de Nova Friburgo
06/01/2026 12:52:49